
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:10

A  KvH S

I II III IV V VI Punkte

17 4 7 9 3 11

21

2
16

5
17

8
18

9
19

12
20

13
21

Auszeit

18:18
21:23

Ende
12:24

B  Erfurter VC II R

I II III IV V VI Punkte

14 64 18 23 67 57

25

╳
9
25

1
12

3
15

4
18

7
19

8
21 Auszeit

9:14

S
A
T
Z

2

Start
12:27

B  Erfurter VC II S

I II III IV V VI Punkte

64 18 23 16 57 14

25

0
16
25

1
17

7
20

13
21

14
23

15
24 Auszeit

Ende
12:45

A  KvH R

I II III IV V VI Punkte

11 17 4 7 9 3

16

╳
7
16

1
8

2
10

3
11

5
13

6
15 Auszeit

3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:48

A  KvH S

I II III IV V VI Punkte

17 4 7 9 3 11

16

0
9
16

1
10

2
11

3
12

5
13

8
14 Auszeit

Ende
13:06

B  Erfurter VC II R

I II III IV V VI Punkte

14 64 18 23 16 57

2542

23:14

╳
10
24

2
12
25

3
14

4
16

7
19

9
22 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  Erfurter VC II vs. 1. SV - Kraftverkehr 1963 Heiligenstadt e.V. A

Spiel 8030 16.11.2024 12:10 Uhr

Sportgymnasium Erfurt
99096 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Erfurter VC II 9/14

14 Khmelevskyi, Kostian… X

16 Fritz, Maxime X
18 Nowaczek, Mateusz X
21 Lemmermann, Jonas
23 Seiß, Carl Friedrich X

42 Rödiger, Arik Jürgen X
57 Nowak, Carl X
64 Winkler, Ralf X
67 Bier, Jens-Uwe X

B  Libero

B  Offizielle

T Bier, Jens-Uwe E

C

A  KvH 7/14

3 Nawrath, Maurice X
4 Huhn, Christoph X
7 Kurtz, Justin X
9 Kunze, Erik X

11 Kuneia, Lukas X
13 Otto, Marius
17 Riethmüller, Peter X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Erfurter VC II KvH A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 14 21 0 0 2
0 0 1 25 2 18 16 0 0 1
0 1 1 25 3 18 16 0 0 0

4
5

1 1 3 75 50 53 0 0 3
Start: 12:10 Ende: 13:06 Dauer: 0:56

Sieger: Erfurter VC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Galwas, Daniel 1 Scheel, Arthur
2 Nemitz, Matthias 2 Raschke, Christian

Schr. Schönau, Zesar
Assist. Eckert, Jonathan

Dokument erstellt: 16.11.2024 13:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


