

## Bezirksliga Nord-Mitte Herren

Männer

(B) Erfurter VC II vs. 1. SV - Kraftverkehr 1963 Heiligenstadt e.V. (A) Spiel 8030

16.11.2024 12:10 Uhr

Sportgymnasium Erfurt 99096 Erfurt



_	S St. 12						A	) KvH		S Ende 12:24			B Erfurter VC II R				R	S	Start 12:27		(	B Erfurter V		C II	s	Ende 12:45		Ακ		) KvH		R	
		Aufschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
gur	<u> </u>	Startaufstellun	ΉΤ.	17	4	7	9	3	11		14	64	18	23	67	57	2-	T	64	18	23	16	57	14		11	17	4	7	9	3	4.0	
itell	Auswe	Spielerni hsel-	Ήμ,							21							25	1-							25							16	
Auf	Auswechse spiele	ieler Spielstan	<b>.</b>	_						-								Z															
	Aufsc	1. 5. 2. 6.	1	2 16	5 17	8 18	9 19	12 20	13 21)	Auszeit	X	1 12	3 15	4 18	7 19	8 21	Auszeit	2	0 16	1 17	7 20	13 21	14 23	15 24	Auszeit	Χ̈́	1 8	2 10	3 11	5 13	6 15	Auszeit	
	ru	3. 7. 4. 8.	_							18:18 21:23	23	-		10			9:14		0 16 ②	'				<u> </u>		<b>(16)</b>						3:11	
<u>.                                    </u>		•	S		Start		(A) KvH			s	En	Ende		(B) Erfurter \		/C II R		S															
		Aufschlagfolg	12	I	2:48 II	III			LVI	Punkte	13		III				Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
5	Startaufstellu		ΠA	17	4	7	<b>IV</b> 9	3	11	Punkte	1 14	<b>II</b> 64	18	<b>IV</b> 23	<b>V</b>		Punkte	A															
i i		Spielern	Π	⊢'	+	+ ′	9	1	- ' '	16	42	04	10	23	10	37	25	Т	-														
lfste	Auswe	uswechsel- spieler Spielstand					$\vdash$	+-	+	┨'ॅ	23:14						23	Z				-	$\vdash$										
Ā	-	Spieistani	<b>1</b>						1		23.17																						
	A	1. 5. 2. 6.	3	0	1 10	2 11	3 12	5 13	8 14	Auszeit	X 10	2 12	3 14	4 16	7 19	9 22	Auszeit	4														Auszeit	
	Aufsc ru	11ag- 11den 3. 7. 4. 8.		10		'	12	13	14		24	12 25	4	10	19																		
<u> </u>		0.																															
	T		ī	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I																B E	B Erfurter VC II 9/14 A KvH 7/14												
		Aufschlagfolg	$\Delta$				~ ~	, v	V.	1 GIIIKE				14	, v	V 1	Tullkee	_						i dili	16 5	ritz, M	lavime	KOSLI	an	X 3	Naw	rath, Ma	urice X
bur	·	Startaufstellun																								lowac			Σ			n, Christ	
tellu	Auswe	Spielerni hsel-																							21 L	.emme	erman	n, Jon	as	7	Kurtz	, Justin	Х
Aufs	sp	ieler Spielstan	4 <b>–</b>																							Seiß, C						e, Erik	Х
		1 5	_								_														42 F	Rödige	<u>r, Arik</u>	Jürge	n	X 11	Kune	ia, Luka	s X
	Aufsc	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausz	eit 64 V	Nowak Vinkle	, Carl			X 13 X 17	Otto,	Marius	r, Peter X
	Aufsc ru	nden 3. 7.															67 (	© Pior Jone Llwo					i, reter [X										
		4. 8.																								ibero				(A	) Libeı	о	
		Sanktione			ļШ	Bemerkungen												Ergebnisse							B) Offizielle					A Officialla			
V B H D A/B Satz Spielstand											B Erfurter VC II KVH (A) T Bier, lens-Uwe E (A) Offizielle																						
										A W	G P	Satz		er P																			
											1 0 1 <b>25</b> 1 14 21 0 0 2 0 0 0 1 <b>25</b> 2 18 16 0 0 1																						
																			0 1 1 25 3 18 16 0 0 0														
																			$\vdash$		4			-									
																			1 1 3 75 50 53 0 0 3														
																			Start: 12:10 Ende: 13:06 Dauer: 0:56														
																				r: Erfu			•		:0								

Schiedsgericht Linienrichter Galwas, Daniel Scheel, Arthur Nemitz, Matthias Raschke, Christian Schönau, Zesar Assist. Eckert, Jonathan